— Pe
urma acutei declaraţiunî cu tot
dreptul se vor întreba diplomaţii,
că décá pentru Germania tripla
alianţă nu mai este acjî o absolută
necesitate, atunci pentru care din
puterile, cari o compun, este neapé-
rat necesară?

SCIRILE DILEI.
— 29 Decemvx-ie v.

Baiul rosu. Reuniunea femeiior române

din loc aranjază în 9/22 Ianuarie 1902 un
bal, la care va prepondera colorea roşie.

Pentru ca cei, cari doresc, să participe la

El predete unchiului său hârtiile de

valóre şi o pungă de bani. Onestul băcan

privi cu un zimbet plin de mulţămire

acéstá comoră şi o închise apoi cu îngrijire

într’un saltar al tarabei.